
Montaj plase conta insecte usi pod si usi baie

I.D.: 86218703

Data publicarii	21.08.23	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.980,00 RON - 7.980,00 RON

Descriere: Montaj plase contra insecte diferite marimi 28 buc x75 lei= 2100 lei Montaj 2 usi pod 2x 700 lei= 1400 lei Montaj 2 usi baie 78x2180mm 2x2000 lei=4000 lei Reparatie inlucuire mecanism usa 2x120 lei=240 lei Montaj pervaz interior pvc 2ml x120lei =240 lei Total 7980 lei mai putin 1,00 Increase value Decrease value
